TRIATHLON GRIGNON ALBERTVILLE 1/2 FINALES JEUNES : MINIMES GARCON

DOS. NOM

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

30

31

136

185

239

184

186

206

231

226

183

192

241

240

204

133

232

237

130

218

175

180

142

139

173

143

165

174

194

193

153

152

227

FERNANDEZ Léo
BESCHE Loic
VIDAL Mateo
COMBAT Elie
HERSENT Simon
BEAUVIR Thomas
DALIGAUD LUKAS
MOYA Baptiste
RENESSON PHILIPON Jules
TONTINI Alexis
PERINO MATHIEU
GONZALEZ Hugo
LECLERCQ Charly
ISOTTON Pablo
BEN AYED ADAM
SEVENNEC MAEL
ZARBO Raffael
MAINDRET ALEXIS
DI GIROLAMO lucas
LEGOFF Benoit
OTTONELLO enzo
PIASECKI AXEL
SOUKIASSIAN Alexis
GOSSE matheo
NICOLAS Ange
BRAHMI EMILE
BERTIN THOMAS
ACLOQUE NATHAN
PERBET antoine
NOEL tom

HIBON Louis

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

. MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

SAINT RAPHAEL TRIATHLON
VALENCE TRIATHLON

SARDINES TRIATHLON

VALENCE TRIATHLON

VALENCE TRIATHLON

LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHL
TRIATHL AIX

AVIGNON LE PONTET TRIATHLO
VALENCE TRIATHLON

TRICASTIN TRIATHLON CLUB
SARDINES TRIATHLON

SARDINES TRIATHLON

LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHL
SAINT RAPHAEL TRIATHLON
TRIATHL " AIX

SARDINES TRIATHLON

ANTIBES TRIATHLON

TRIATHLON CLUB DES MONTS DU
MACH 3 TRIATHLON

C.R.V. LYON TRIATHLON
OLYMPIC NICE NATATION
TRIATHLON DU PAYS GRASSOIS
MACH 3 TRIATHLON

OLYMPIC NICE NATATION
CORSICA TRIATHLON CLUB D AJA
MACH 3 TRIATHLON

TRICASTIN TRIATHLON CLUB
TRICASTIN TRIATHLON CLUB
TRYSSINGEAUX

TRYSSINGEAUX

AVIGNON LE PONTET TRIATHLO

00:30:40.72

00:31:11.55

00:31:24.51

00:31:39.30

00:31:39.36

00:31:50.64

00:31:59.12

00:32:04.76

00:32:05.94

00:32:12.09

00:32:18.58

00:32:28.96

00:32:33.87

00:32:37.67

00:32:48.29

00:32:49.00

00:33:03.00

00:33:04.90

00:33:08.81

00:33:12.79

00:33:18.77

00:33:22.99

00:33:26.30

00:33:28.46

00:33:32.79

00:33:34.62

00:33:35.25

00:33:39.69

00:33:45.45

00:33:58.44

00:34:09.24

A20146C009032

A15490C028024

A19298C026030

A71745C028024

A15531C028024

B19818C028025

A45667C026029

A44034C026028

A91148C028024

A47463C028024

A60828C026030

A75860C026030

A16543C028025

A20113C009032

A94126C026029

A19145C026030

B05773C009032

A17239C028026

A80226C028022

A14681C028023

A61328C009034

A20603C009033

A75001C028022

B03611C009034

A40157C008071

A83991C028022

A15837C028024

A15792C028024

B00373C003050

A87331C003050

B01257C026028

NATATION

00:06:31.69

00:06:32.26

00:06:40.48

00:07:03.30

00:07:12.72

00:06:57.06

00:06:46.36

00:06:32.34

00:06:38.07

00:06:32.76

00:07:17.42

00:06:33.91

00:07:30.94

00:06:52.00

00:07:38.74

00:07:19.24

00:08:09.04

00:07:35.21

00:07:13.68

00:07:42.79

00:07:42.83

00:08:01.62

00:07:17.61

00:06:58.78

00:07:47.65

00:07:25.93

00:07:40.13

00:07:24.74

00:07:15.48

00:07:19.39

00:08:26.81
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14

10

18

28

33

20

54

32

15

39

40

51

19

1

45

24

37

23

17

21

67

00:15:14.81

00:15:14.85

00:15:07.19

00:15:14.46

00:15:10.27

00:15:25.41

00:15:38.13

00:15:48.16

00:15:11.55

00:15:48.80

00:15:07.86

00:15:14.23

00:15:21.98

00:15:30.79

00:15:12.10

00:15:22.36

00:15:18.44

00:15:10.50

00:15:51.23

00:15:11.99

00:15:31.66

00:15:34.75

00:15:18.19

00:15:42.41

00:16:15.40

00:15:58.04

00:16:12.66

00:15:54.51

00:15:50.96

00:15:18.49

24

28

31

22

23

25

46

38

45

34

30

00:08:54.22

00:09:24.44

00:09:36.84

00:09:25.31

00:09:16.37

00:09:28.17

00:09:34.63

00:09:44.26

00:10:16.32

00:09:50.53

00:09:53.30

00:10:40.82

00:09:40.95

00:10:14.88

00:09:57.45

00:09:31.60

00:10:11.25

00:10:44.63

00:09:38.77

00:10:23.95

00:09:49.71

00:10:33.94

00:11:11.49

00:10:02.73

00:09:53.29

00:09:57.08

00:10:02.29

00:10:35.46

00:10:48.09

00:10:23.94

1
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13

15

35
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21

17

20

37

26

12

29

51

19

14

16

18

30

40

25



36

37

38

39

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

132

201

215

214

182

230

242

137

157

188

148

235

162

151

199

202

178

127

216

195

146

145

205

222

172

168

190

224

217

236

144

233

225

ZINCK Tom
DESCAMPS Jan
BORDET THEO
BERNARD VALENTIN
SIMON Basile
LOPEZ Simon

DA COSTA Ruben
VIALETTES Nathan
KOENIG pierre
LAPORTE Thomas
PETRE remi

LE GALL EWAN
DALAUDIERE Antoine
TRIVEL paulin
MOUSSU Hugo
DESCAMPS AUBIN
LIBESSART Albert
BOSSARD Yann
LECOSSOIS BENOIT
DIVOL Clement
JOHANNY Doniphan
BERT Sam
LANCELEUX Baptiste
PAQUIER Tom
ANDRE ANTOINE
KCHAI Jibril
HARTMANN JULIEN
DELACROIX Victor
DURBEC ENZO
MONNERET JULES
GUTER JONAS
BOVENZI MATHYS

BARROCHE Martin

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

MMI

SAINT RAPHAEL TRIATHLON
TRIALP MOIRANS

TRIATHLON CLUB DES MONTS DU
TRIATHLON CLUB DES MONTS DU
VALENCE TRIATHLON

SALON TRIATHLON

SAINT RAPHAEL TRIATHLON
VICHY TRIATHLON

LEMAN TRIATHLON CLUB
TRYSSINGEAUX

TRIATHLON MANOSQUE
TRONCAIS SPORTS NATURE
TRYSSINGEAUX

CHAMBERY TRIATHLON

TRIALP MOIRANS

C.R.V. LYON TRIATHLON

ANTIBES TRIATHLON

TRIATHLON CLUB DES MONTS DU
TRICASTIN TRIATHLON CLUB

LE PUY EN VELAY TRIATHLON

LE PUY EN VELAY TRIATHLON

LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHL
ALBERTVILLE TARENTAISE TRIATH
MACH 3 TRIATHLON

ASM.SAINT ETIENNE TRIATHLON 4
TRICASTIN TRIATHLON CLUB
AVIGNON LE PONTET TRIATHLO
TRIATHLON CLUB DES MONTS DU
TRIATHLON MANOSQUE
DRAGUIGNAN TRIATHLON
AUBAGNE TRIATHLON

AVIGNON  LE PONTET TRIATHLO

00:34:23.75

00:34:26.23

00:34:35.88

00:34:42.45

00:34:56.39

00:35:08.44

00:35:09.94

00:35:15.08

00:35:17.75

00:35:22.36

00:35:24.62

00:35:28.37

00:35:31.90

00:35:32.34

00:35:32.93

00:35:44.95

00:35:45.84

00:35:48.61

00:35:50.61

00:35:51.96

00:35:52.77

00:35:59.68

00:36:09.42

00:36:22.20

00:36:40.43

00:36:40.47

00:36:43.05

00:36:52.70

00:36:57.26

00:37:18.05

00:37:23.13

00:37:31.61

00:37:32.97

A92730C009032

B03463C028024

A17237C028026

A17258C028026

A41982C028024

A45642C026028

A61505C009032

A79631C003050

B02841C028024

B19631C028050

A66025C026030

A47923C003051

B03475C003050

A64788C028024

B09615C028024

A75268C028023

A74125C009032

A66236C028026

B01062C028024

A27164C003049

A44408C003049

A90350C028025

B06314C028026

A71216C028022

A88773C028022

A15793C028024

A64038C026028

A49507C028026

A19110C026030

A80951C009034

A61336C026029

B09358C026028

NATATION

00:07:50.28

00:07:30.09

00:07:34.96

00:08:11.35

00:07:43.71

00:08:08.61

00:08:12.01

00:07:14.53

00:09:02.75

00:07:23.71

00:07:40.00

00:07:53.58

00:07:43.04

00:08:41.45

00:08:44.41

00:07:39.42

00:08:13.38

00:07:42.10

00:08:45.61

00:09:15.98

00:07:38.89

00:08:32.99

00:08:12.59

00:08:07.30

00:08:33.73

00:08:31.90

00:08:21.72

00:08:26.76

00:08:56.88

00:08:50.96

00:08:01.56

00:08:31.58

00:09:20.43

46

26

31

56

42

53

57

16

84

22

36

48

41

72

73

35

59

38

75

88

34

70

58

52

Yl

69

62

66

79

77

50

68

93

00:15:47.96

00:16:06.33

00:15:57.26

00:15:26.74

00:15:52.91

00:16:20.28

00:16:40.51

00:16:20.15

00:15:51.42

00:17:07.87

00:16:56.25

00:16:29.45

00:15:45.24

00:16:10.39

00:16:01.28

00:16:37.85

00:16:40.02

00:16:39.87

00:16:05.49

00:15:56.43

00:16:59.02

00:16:45.91

00:16:44.87

00:16:45.33

00:16:41.53

00:17:37.78

00:16:31.80

00:16:22.28

00:17:28.58

00:16:00.79

00:18:27.87

00:16:23.98

00:14:21.16

27

42

37

20

33

48

56

47

32

70

62

51

26

40

53

55

54

41

35

63

61

58

59

57

78

52

49

75

39

90

50

00:10:45.51

00:10:49.81

00:11:03.66

00:11:04.36

00:11:19.77

00:10:39.55

00:10:17.42

00:11:40.40

00:10:23.58

00:10:50.78

00:10:48.37

00:11:05.34

00:12:03.62

00:10:40.50

00:10:47.24

00:11:27.68

00:10:52.44

00:11:26.64

00:10:59.51

00:10:39.55

00:11:14.86

00:10:40.78

00:11:11.96

00:11:29.57

00:11:25.17

00:10:30.79

00:11:49.53

00:12:03.66

00:10:31.80

00:12:26.30

00:10:53.70

00:12:36.05

00:13:51.38

38

42

47

48

55

32

23

64

24

43

41

49

Ul

33

39

61

60

46

31

53

34

52

62

59

27

68

72

28

78

45

84

95



NATATION

65 140  HESSE Julien 65. MMl HYERES TRIATHLON 00:37:34.93  B07385C009033  00:07:30.45 27 00:18:21.41 85 00:11:43.07 66
66 176  GEORGE Titouan 66. MMl MACH 3 TRIATHLON 00:37:35.35  A76465C028022  00:08:24.39 64 00:18:26.46 88 00:10:44.50 36
67 198  GOMEZ Mathis 67. MMl CHAMBERY TRIATHLON 00:37:35.64  A21978C028024  00:09:01.98 83 00:17:16.13 72 00:11:17.53 54
68 126  COHEN Sacha 68. MMl ANTIBES TRIATHLON 00:37:41.41  A90284C009032  00:09:07.72 86 00:17:10.12 7 00:11:23.57 58
69 179  BOUDJEMA Niels 69. MMI  C.R.V. LYON TRIATHLON 00:37:44.45 B06070C028023  00:09:03.88 85 00:17:19.91 74 00:11:20.66 57
70 223  HAAB Quentin 70. MMl TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIE 00:37:49.79  A96570C028027  00:07:52.90 47 00:16:45.73 60 00:13:11.16 91
71 203  CRIADO Quentin 71. MMl LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHL  00:37:54.21  A50656C028025  00:07:11.01 13 00:15:12.37 9 00:15:30.83 101
72 159  HERVE antoine 72. MMl VICHY TRIATHLON 00:37:56.52  A27684C003050  00:09:00.43 82 00:17:36.05 77 00:11:20.04 56
73 208 DUSSOL Romain 73. MMl TRIATHLON CLUB DES 2 RIVES 00:37:58.02  A47348C028025  00:07:45.43 43 00:15:57.10 36 00:14:15.49 98
74 166  GRAYEL Antonin 74. MMl FEURS TRIATHLON 00:38:03.85  A50562C028006  00:08:59.69 80 00:17:19.48 73 00:11:44.68 67
75 128  BOSSARD Julien 75. MMl ANTIBES TRIATHLON 00:38:08.43  A59357C009032  00:07:46.44 44 00:18:10.19 84 00:12:11.80 74
76 149  CHANAL yanis 76. MMl TRYSSINGEAUX 00:38:12.05  A87305C003050  00:07:32.20 30 00:17:03.10 67 00:13:36.75 93
77 141 CLAUDEL maxence 77. MMl OLYMPIC NICE NATATION 00:38:19.97  A20977C009034  00:07:55.16 49 00:17:01.93 66 00:13:22.88 92
78 213  BARBIER pierre 78. MMl MONTELIMAR TRIATHLON 00:38:31.21  A83494C028026  00:08:46.54 76 00:17:33.15 76 00:12:11.52 73
79 167  CHARBIN Cantin 79. MMl BOURG EN BRESSE TRIATHLON 00:38:32.62  A79182C028022  00:09:14.03 87 00:17:05.51 68 00:12:13.08 75
80 160  BOUDIER Romain 80. MMI  VICHY TRIATHLON 00:38:32.87  A27703C003050  00:09:41.63 98 00:17:40.31 79 00:11:10.93 50
81 164  DESJOBERT FRANCOIS 81. MMl CORSICA TRIATHLON CLUB D AJA 00:38:48.79  A40128C008071 00:09:18.40 92 00:17:00.57 65 00:12:29.82 80
82 171 BERLIER Robin 82. MMl MACH 3 TRIATHLON 00:38:54.14  A46278C028022  00:08:23.81 63 00:17:51.43 81 00:12:38.90 85
83 150  VEROTS eddy 83. MMI  TRYSSINGEAUX 00:38:54.18 B19673C028050  00:08:10.46 55 00:18:46.34 98 00:11:57.38 70
84 129  BRATOVIC Matthias 84. MMl ANTIBES TRIATHLON 00:39:08.01  A89507C009032  00:09:17.10 91 00:17:07.38 69 00:12:43.53 88
85 147  BERTIN SOLAL 85. MMI  PUISSANCE 3 COURNON 00:39:13.96  B03920C003050  00:07:32.00 29 00:20:01.24 102 00:11:40.72 65
86 228 SORITA Liam 86. MMI  SALON TRIATHLON 00:39:20.09  A17994C026028  00:08:13.54 60 00:18:32.67 93 00:12:33.88 83
87 154  CELLE enzo 87. MMI  TRYSSINGEAUX 00:39:41.89  A87414C003050  00:09:16.36 89 00:17:58.15 83 00:12:27.38 79
88 207  SCHIFF Loan 88. MMI FONTANIL TRIATHLON 00:39:46.52  A67399C028025  00:08:44.65 74 00:19:23.04 99 00:11:38.83 63
89 229 REYNE MATTEO 89. MMl SALON TRIATHLON 00:39:47.77  A17996C026028  00:08:25.53 65 00:18:24.06 86 00:12:58.18 90
90 221  VASSARDS Kilian 90. MMl ALBERTVILLE TARENTAISE TRIATH ~ 00:40:10.45  A43557C028026  00:09:37.14 96 00:17:41.68 80 00:12:51.63 89
91 161  LACROIX Baptiste 91. MMI VICHY TRIATHLON 00:40:19.62  A96314C003050  00:09:16.79 90 00:16:59.82 64 00:14:03.01 96
92 209 CARLINO ENZO 92. MM TRIATHLON CLUB DES 2 RIVES 00:40:27.65  A79307C028025  00:10:13.42 101 00:17:53.92 82 00:12:20.31 77
93 134  PERSON Tom 93. MMI  SAINT RAPHAEL TRIATHLON 00:40:33.71  A92097C009032  00:07:27.81 25 00:16:07.48 43 00:16:58.42 103
94 170  ANDRE Aurélien 94. MMl MACH 3 TRIATHLON 00:40:42.10  B12754C028022  00:09:33.42 94 00:18:36.57 94 00:12:32.11 81
95 138  MORIN TERENCE 95. MMl TRIATHLON CLUB DE SAINT TROP 00:40:46.64  A20376C009033  00:09:34.62 95 00:18:38.23 95 00:12:33.79 82
96 212  THERY Quentin 96. MMl MONTELIMAR TRIATHLON 00:40:59.42  A44000C028026  00:09:59.71 99 00:18:45.03 97 00:12:14.68 76

97 158 CHAUZU Maxime 97. MMI VICHY TRIATHLON 00:41:14.00  A27764C003050  00:10:08.95 100 0 00:30:02.16 104



(] DOS. NOM 0 0 NATATION

98 211  MASSARDIER Louis 98. MMl MONTELIMAR TRIATHLON 00:41:34.13  A65267C028026  00:08:56.83 78 00:18:28.58 91 00:14:08.72 97
e ee,,YS——-——.—S
100 797  VISENTIN Rémy 100. MMI CHAMBERY TRIATHLON 00:41:52.72  B11086C028024  00:10:26.60 102 00:18:44.85 00:12:41.27
102 LAIDEBEUR Paul 102. MMl C.R.V. LYON TRIATHLON 00:43:58.31  A62035C028023  00:09:41.46 00:18:30.53 00:15:46.32
104 LEONE Tanguy 104. MMI TRICASTIN TRIATHLON CLUB 00:44:14.13  A63962C028024  00:08:14.56 00:20:56.09 00:15:03.48
—
DSQ 156 CONSTANT Thomas MMI VICHY TRIATHLON 00:00:00.00  A47269C003050  00:00:00.00 00:00:00.00 00:00:00.00
—
DSQ 189 DEPIERE Sacha MMI LEMAN TRIATHLON CLUB 00:00:00.00 B17499C028024  00:00:00.00 00:00:00.00 00:00:00.00
—
DSQ 238 PEYROL Titouan MMI SARDINES TRIATHLON 00:00:00.00  A73752C026030  00:00:00.00 00:00:00.00 00:00:00.00
—
DNF 200 BAILLEUL Adrien CHAMBERY TRIATHLON 00:00:00.00 A97924C028024  00:08:38.83
—
DNS 155 LOMBARDI Matteo VICHY TRIATHLON 00:00:00.00  A87134C003050  00:00:00.00 00:00:00.00 00:00:00.00
—
DNS 181 BERTAUD VELTEN Pablo ASVEL TRIATHLON 00:00:00.00 A86117C028023  00:00:00.00 00:00:00.00 00:00:00.00
—
DNS 243 AUVRAY Maxime 0. MMI 00:00:00.00 00:00:00.00 00:00:00.00 00:00:00.00

Chronométrage proposé par www.sportcommunication.com



